Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 192 - DOE de 22/09/22 - Seção 1 – p.38

HOSPITAL GUILHERME ÁLVARO - SANTOS
DEPARTAMENTO DE SAÚDE

Portaria do Diretor Técnico de Saúde III, de 20/09/2022

A Diretora Técnico de Saúde III, do Hospital Guilherme Álvaro, da Coordenadoria de Serviços de Saúde, da
Secretaria de Estado da Saúde, nomeia os componentes do COMITÊ INTERNO DE MORBIDADE E
MORTALIDADE MATERNO INFANTIL E FETAL.

Coordenadora:
Paula Vanessa Valverde Dinamarco, RG 14.122.736-9, Médica I
Coordenadora-adjunta:
Claudia Ribas Starnini, RG 7.975.171-5, Diretor Técnico de Saúde I

Secretaria Executiva:
Nádia Cristina de Santana, RG 15.592.596-9, Oficial Administrativo

Representante da Administração:
Bruno Barreiro, RG 16.625.146-1, Diretor Técnico de Saúde II

Representante Serviço Pediatria:
Lucia Lago Gonzalez, RG 22.679.075-7, Diretor Técnico de Saúde I
Denise Roberta Ferreira, RG 24.206.873-X, Supervisor de Equipe Técnica de Saúde

Representante Serviço Obstetrícia:
Claudia Ribas Starnini, RG 7.975.171-5, Diretor Técnico de Saúde I
Ana Lucia Fernandes Almeida, RG 21.163.778-6, Enfermeira

Representante Serviço Laboratório Clínico:
Kleber Leandro Oliveira, RG 25.428.120-5, Diretor Técnico de Saúde II
Silvia Maria Vinhando, RG 21.937.533-1, Diretor Técnico de Saúde I

Representante Serviço Laboratório Anatomia Patológica:
Rodrigo Lopes Pessoa, RG 35.395.887-6, Médico

Representante Serviço Social e Psicologia:
Maristela Bonifácio Correa da Luz, RG 14.315.601, Chefe de Saúde II

Suplentes:
José Roberto Del Sant, RG 11.638.035-01, Supervisor de Equipe Técnica de Saúde
Maria Cristina Librelon P Lima, RG 9.175.684, Supervisor de Equipe Técnica de Saúde
Ilsa Ribeiro Rosa, RG 20.589.946, Supervisor de Equipe Técnica de Saúde
Shirlei Conegero, RG 5.851.529-9, Supervisor de Equipe Técnica de Saúde

Esta portaria entra em vigor a partir da publicação.